
 

 

UCHWAŁA NR 1137/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 

oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 247 ust. 1,art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz w związku z § 18 pkt 1 

i 3 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 

2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 2023 r., uchwałą Nr LVI/627/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr LVII/636/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 23 maja 2023 r., uchwałą Nr LXI/684/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

24 października 2023 r. i uchwałą Nr LXIII/690/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 21 listopada 2023 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie  1.043.544 zł  zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

Robert Baryła – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 6888



Załącznik do uchwały Nr 1137/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 1 043 544 1 043 544 

ZADANIA WŁASNE 1 043 544 1 043 544 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 043 544 149 701 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 043 544 149 701 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 043 544 149 701 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 867 884 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 149 701 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 189 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
21 263 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
5 208 0 

Razem 1 043 544 0 

  w tym:   

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
1 043 544 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 867 884 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 189 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
21 263 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
5 208 0 

Razem  1 043 544 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wynagrodzenia pracowników 

wraz z pochodnymi 
0 149 701 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 149 701 

Razem  0 149 701 

KANCELARIA MARSZAŁKA 0 391 964 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 391 964 

 75095  Pozostała działalność 0 391 964 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 1 800 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6888



  4090 Honoraria 0 22 456 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 10 400 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 357 308 

Razem 0 391 964 

  w tym:   

  
Obsługa działalności Łódzkiej Wojewódzkiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego 
0 6 708 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 1 800 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 4 908 

Razem  0 6 708 

  Czasopismo Samorządowe Województwa Łódzkiego 0 385 256 

  4090 Honoraria 0 22 456 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 10 400 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 352 400 

Razem  0 385 256 

DEPARTAMENT PROMOCJI 0 21 914 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 21 914 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 21 914 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 15 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 6 914 

Razem 0 21 914 

  w tym:   

  
Promocja projektu Budżet Obywatelski Województwa 

Łódzkiego 
0 15 914 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 15 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 914 

Razem  0 15 914 

  
Organizacja Forum pełnomocników ds. współpracy z 

organizacjami pozarządowymi z terenu województwa 

łódzkiego 
0 6 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 6 000 

Razem  0 6 000 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 0 179 965 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 179 965 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 5 200 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 200 

Razem 0 5 200 

  w tym:   

  Szkolenia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 0 5 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6888



  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 200 

Razem  0 5 200 

 75095  Pozostała działalność 0 174 765 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 195 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 17 200 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 147 275 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 8 095 

Razem 0 174 765 

  w tym:   

  
Prowadzenie nadzoru właścicielskiego nad spółkami 

prawa handlowego 
0 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

Razem  0 10 000 

  
Wspieranie wydarzeń i działań o charakterze 

gospodarczym w regionie 
0 7 200 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 7 200 

Razem  0 7 200 

  

Projekt pn. "Promocja gospodarcza Województwa 

Łódzkiego poprzez organizację i udział w Europejskim 

Forum Gospodarczym oraz w Forum Biznesu i 

Zrównoważonego Rozwoju" - wydatki niekwalifikowalne 

0 92 300 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 700 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 85 700 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 4 900 

Razem  0 92 300 

  

Projekt pn. "Promocja gospodarcza Województwa 

Łódzkiego poprzez organizację i udział w  Europejskim 

Forum Gospodarczym oraz w Forum Biznesu i 

Zrównoważonego Rozwoju" - wkład własny 

0 65 265 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 495 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 61 575 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 3 195 

Razem  0 65 265 
DEPARTAMENT KONTROLI, AUDYTU WEWNĘTRZNEGO I 

BEZPIECZEŃSTWA 
0 300 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 300 000 

 75095  Pozostała działalność 0 300 000 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0 240 000 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0 60 000 

Razem 0 300 000 

  w tym: 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6888



  
Wydatki związane z zapewnieniem pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 
0 300 000 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0 240 000 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0 60 000 

Razem  0 300 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6888


		2024-08-30T12:21:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




